



Dupont & Co. Automation A/S

Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 20 67 42 45

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Allan Dupont Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dupont & Co. Automation A/S Tjærbyvej 202 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 20 67 42 45
	Stiftet: 1. januar 1998
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Flemming Dupont Kjeldsen, Tjærbyvangsvej 10, 8930 Randers NØ Allan Dupont Kjeldsen, Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ Annette Lindberg, Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ
Direktion	Allan Dupont Kjeldsen, Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Tjærby Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af ydelser og produkter indenfor industriel automation og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.468.999 kr. mod 3.711.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151.555 kr. mod 759.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.468.999	3.711.956
1 Personaleomkostninger	-2.623.601	-2.650.355
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-90.176</u>	<u>-109.651</u>
Resultat før finansielle poster	-244.778	951.950
Andre finansielle indtægter	47.739	48.021
2 Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.761</u>
Resultat før skat	-197.039	997.210
Skat af årets resultat	<u>45.484</u>	<u>-237.448</u>
Årets resultat	<u>-151.555</u>	<u>759.762</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-151.555</u>	<u>-240.238</u>
Disponeret i alt	<u>-151.555</u>	<u>759.762</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.187	7.538
3 Indretning af lejede lokaler	491.921	519.213
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>496.108</u>	<u>526.751</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	595.501	571.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>595.501</u>	<u>571.589</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.091.609</u>	<u>1.098.340</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361.763	409.578
Udskudte skatteaktiver	56.723	11.239
Tilgodehavende selskabsskat	5.242	0
Periodeafgrænsningsposter	101.592	41.872
Tilgodehavender i alt	<u>525.320</u>	<u>462.689</u>
Likvide beholdninger	917.312	2.591.078
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.442.632</u>	<u>3.053.767</u>
Aktiver i alt	<u>2.534.241</u>	<u>4.152.107</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	836.380	987.935
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.336.380</u>	<u>2.487.935</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.134	170.010
Gæld til tilknyttede virksomheder	343.162	345.157
Selskabsskat	0	223.825
Anden gæld	691.565	925.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.197.861</u>	<u>1.664.172</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.197.861</u>	<u>1.664.172</u>
 Passiver i alt	<u>2.534.241</u>	<u>4.152.107</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.206.537	2.228.746
Pensioner	227.610	239.393
Andre omkostninger til social sikring	18.031	17.824
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>171.423</u>	<u>164.392</u>
	<u>2.623.601</u>	<u>2.650.355</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>2.761</u>
	<u>0</u>	<u>2.761</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2015	<u>2.157.607</u>	<u>682.300</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.157.607</u>	<u>682.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	2.150.069	163.087
Årets afskrivninger	<u>3.351</u>	<u>27.292</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>2.153.420</u>	<u>190.379</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>4.187</u>	<u>491.921</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	987.935	1.228.173
Årets overførte overskud eller underskud	-151.555	-240.238
	836.380	987.935
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	0	1.000.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjærby Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tjærby Holding ApS, Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ